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عکس روز

ترامپ؛ پیغام براي کره شمالي
ســحرطلوعي: رئیس جمهور تازه کار کره جنوبي براي گفت وگوهاي تجاري و امنیتي و صلح در شــرق آسیا 
راهي واشــنگتن شده بود، اما با توپ پر ترامپ مواجه شــد. رئیس جمهور آمریکا همین طور که در باغ رز کاخ 
ســفید در کنار همتاي کره اي خود قدم مي زد، واضح و روشن براي همسایه شمالي آقاي مون جائه این پیغام 
را داد که حوصله ما از دســت شما سر رفته و طاقت مان طاق شــده است. توضیحي درباره اینکه چرا طاقت 
ترامپ طاق شده و کدام کنش کره شمالي صبر استراتژیک ایالات متحده را به پایان رسانده، منتشر نشده، اما به 
نظر مي رسد ماجراجویي هاي هسته اي این کشور و همچنین فعالیت هاي اقتصادي مشترک با چین باعث چنین 
واکنشي از سوي ترامپ شده است. ترامپ در این دیدار به کره شمالي هشدار داده منتظر یک پاسخ جدي باشد. 

البته آقاي مون جائه این وسط را گرفته و گفته امیدواریم کره شمالي به میز مذاکرات بازگردد.
عکس: آسوشیتدپرس

گالري جهانگالري جهان

گاردین
 رئیس شورا کناره گیری کرد

 بعــد از چنــد هفته کــه از حادثه مرگ بــار آتش ســوزی در برج 
گرنفل می گــذرد، گاردین در تیتر یک خبر می دهــد رئیس و معاون 
شــورای منطقه استعفایشــان را نوشــته اند و کناره گیــری کرده اند. 
گاردین می نویســد انتقادات نسبت به عملکرد این مسئولان در حین 
آتش سوزی و مســائل قبل از آن،  آن قدر زیاد شــد تا بالاخره رئیس 
و معاون شــورای شــهر منطقه کنزینگتون و چلسی تصمیم گرفتند 
کناره گیری کنند. گزارش های منتشرشده از حادثه آتش سوزی در برج 
گرنفل لندن می گوید این افراد در قبال مســئولیت هایی که بر عهده 
داشته اند کم کاری و غفلت کرده اند. نامعلوم بودن سرنوشت برخی 
از ســاکنان این برج بعد از حادثه یکی از دلایلی اســت که فشــار بر 
مسئولان را افزایش داده اســت. در گزارش گاردین می خوانیم یکی 
از نجات یافتگان این حادثه در شــبکه های اجتماعی گروهی به اسم 
ســاکنان برج گرنفل راه اندازی و همســایه ها را دور هم جمع کرده 
تــا برای پیگیری حق و حقوق قربانیان و مصدومان و ناپدیدشــده ها 
در دســترس باشند. همین فعالیت های ســاده و کوچک باعث شده 
تعدادی از وکلای داوطلب دفاع از این شــهروندان را به عهده بگیرند و پیگیر حق و حقوقشــان باشند. در عکس یک 
این روزنامه خانم آنی لیناکس،  خواننده و فعال حقوق  بشــر،  را مشــاهده می کنیم. گاردین در مطلبی به فعالیت های 
متعدد او در زمینه موســیقی پرداخته و نوشــته آنی ابتدا برای کار در یک ایســتگاه رادیویی آمریکایی استخدام شد. او 
هر روز پاســخ گوی مخاطبانی بود که تماس می گرفتند و آهنگ درخواستی خود را اعلام می کردند و سپس به یکی از 

استعدادهای درخشان موسیقی تبدیل شده است. 
نکته: پرونده برج گرنفل در صفحه یک گاردین همچنان باز است. 

نشنال نیوز
 برای خبر آزادی موصل آماده می شویم

 روزنامــه اماراتی نشــنال نیوز در تیتر یک از قول افســران عراقی 
مســتقر در منطقــه قدیمــی موصل خبــر می دهد «این شــهر در 
آستانه بازپس گیری کامل است. داعشی ها مناطق متعددی از  این 
منطقه را از دست داده اند». نشنال نیوز روی «چند روز آینده» تأکید 
می کنــد. در گزارش این روزنامه آمــده نیروهای عراقی به صراحت 
می گویند: «برای آزادی این شــهر آماده می شــویم و چند روز دیگر 
خبر پیروزی را می دهیم. ما داعشــی ها را از مناطق مورد نظرشــان 
عقب رانده ایم. اما تعدادی حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر همچنان مقاومت 
می کننــد. اغلب آنها نیروهای خارجی هســتند». در این گزارش به 
شکست های داعش در سوریه هم اشاره شده است. در عکس یک 
روزنامه نشــنال نیوز هم خوشحالی و شادی نیروهای عراقی را بعد 
از عقب راندن داعشی ها در موصل مشاهده می کنیم. نشنال نیوز در 
گزارشــی دیگر خبر می دهد ترامپ و اردوغان درباره بحران قطر با 
هــم گفت وگو کرده اند. روش های حل این بحران در گفت وگوی دو 
رئیس جمهور بررســی شده است. نشنال نیوز به طعنه نوشته ترکیه 
در پی راه حلی برای رفع این بحران اســت، اما نیروهایش را هم در قطر مســتقر کرده است. بعد از بروز چالش میان 

کشورهای عربی خلیج فارس و قطر، ارتش ترکیه در حمایت از قطر در این کشور مستقر شده است. 
نکته: عراق، سوریه و البته چالش قطر مهم ترین سوژه صفحه یک نشنال نیوز است. 

فیگارو
سمبل زنان در قرن گذشته درگذشت

صفحه یــک روزنامــه فیگاروی فرانســه با عکســی از خانم  �
ســیمون وی آغــاز می شــود. ایــن تصویــر او را در دوران اوج 
محبوبیت،  معروفیت و موفقیت یعنی در اواسط دهه ۷۰ میلادی 
به تصویر کشیده است. او در آخرین روز ماه ژوئن و در  ۸۹سالگی 
و درحالی که هیچ نشــانی از شوروشــر دوران جوانی اش نداشت، 
درگذشــت. روزنامه فیگارو به مناســبت درگذشت خانم وی، تیتر 
یک خود را به او اختصاص داده و نوشــته: «ســیمون وی، سمبل 
زنان در قرن گذشــته بود». او از اردوگاه های آشویتس جان سالم 
به در برد، برای حق زنان در زمینه سقط جنین فعالیت کرد، مدتی 
وزیر بهداشــت فرانســه بود. به عضویت شــورای قانون اساسی 
فرانســه درآمد. ریاســت پارلمان اروپا را تجربه کرد و همواره در 
حــال فعالیت و مبارزه بود. فیگارو مجموعه یادداشــتی در رثای 
او در صفحات داخلی تهیه کرده اســت. این روزنامه فرانسوی او 
را مرجع خوبی برای نســل های جوان این کشــور معرفی کرده تا 
در موضوعــات مختلف به او رجوع کنند. ایــن روزنامه در خبری 

دیگر به ترامپ و حواشــی و دردســر توییت هایش برای جمهوری خواهان آمریکا پرداخته اســت. فیگارو نوشته 
ترامپ در توییت هایش به وضوح از کلماتی که بار توهین آمیز و جنســی دارند، اســتفاده می کند و همین مســئله 
باعث خشــم و عصبانیت هم حزبی های او در آمریکا شــده است. ترامپ در درگیری های تازه اش با یک مجری زن 
تلویزیونــی با الفاظــی توهین آمیز به توصیف اندام او در توییترش پرداختــه و زمینه ناراحتی جمهوری خواهان را 

فراهم کرده است. 
نکته: صفحه یک فیگارو متأثر از خبر درگذشــت خانم وی است.

الشرق الاوسط
 قطر شروط همسایه ها را نپذیرفت

مهلت کشــورهای حاشیه خلیج فارس به قطر تمام شد. اما قطر  �
به صراحت اعلام کرده شروط مدنظر آنها را قبول ندارد و نمی پذیرد. 
روزنامه الشرق الاوسط در تیتر یک این ادعا را منتشر کرده است. یکی 
از شروط کشورهای عربستان، امارات، بحرین و مصر برای ازسر گیری 
روابط دیپلماتیک با قطر محدودشــدن رابطه این کشور با ایران بوده 
است. همچنین عدم حمایت از گروه های تروریستی و... به هرحال قطر 
بســیاری از ادعاهای طرف مقابل را رد کرده و از پذیرفتن شروط آنها 
سر باز زده است. با این حساب چالش کشورهای حاشیه خلیج فارس 
همچنان باقی می ماند تا راه حلی دیگر پیدا شــود. الشرق الاوسط در 
گزارش خود می نویســد پوتین هم برای حل این مشکل وارد میدان 
شــده؛ از یک طرف با بحرین و از طرف دیگر بــا قطر گفت وگو کرده 
است. در این  گیرو دار طرف اماراتی نیز اسناد جدیدی را درباره حمایت 
قطر از گروه های تروریستی فاش کرده است. الشرق الاوسط در عکس 
یک کنفرانس ســالانه گروه منافقین را در پاریس به تصویر کشــیده 
است. مریم رجوی از ســران این گروه در مرکز عکس به خوبی دیده 

می شود. او در این کنفرانس از لزوم تغییر در نظام حکومتی ایران گفته است. این روزنامه در بخشی از صفحه یک خود 
به برگزاری مراسم عروسی مسی،  ستاره فوتبال جهان،  اشاره کرده است. این مراسم در شهر روزرایو  برگزار شده است. 

نکته: خبرهای متعددی از سراسر خاورمیانه و جهان در صفحه یک الشرق الاوسط بازتاب دارد. 

عرسال؛ گرد و خاك انتحاریون موصل؛ آخرین شلیک
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ســربازان ارتش لبنان ورودي عرسال 
را مراقبت مي کننــد، مبادا دوباره گرفتار 
عملیات تروریســتي شــوند.  پنج نیروي 
تروریســتي کــه جلیقه انتحــاري به تن 
داشــته اند، وارد کمپ آوارگان ســوري 
در ارتفاعــات عرســال لبنان شــده اند و 
خودشان را منفجر کرده اند. هدف اصلي 
ایــن افراد حمله به نظامیان لبناني بوده 
است. در عملیات تروریستي کمپ نور و 
قاریه عرسال یک کودک کشته و تعدادي 
از نظامیــان لبناني هم زخمي شــده اند. 
مســئولیت این حمله را هیچ گروهي به 
عهده نگرفته، اما گفته شــده این حمله 
در واکنش به عملیات پاک ســازي کمپ 

نور و قاریه صورت گرفته است.
عکس: رویترز  

سربازان عراقي دور و بر مسجد نوري 
کمین کرده اند تا حمله هاي احتمالي را 
پاســخ بدهند. هفته پیش مناره مهم و 
تاریخي حدباء در این مســجد به دست 
داعشي ها ویران شد. مسجد نوري، محل 
خطبه خوانــي و بیعت ابوبکر البغدادي 
و اعضــاي داعش، ســقوط کــرده و به 
دســت نیروهاي عراقي افتاده، اما پروژه 
آزادسازي موصل هنوز کامل نشده است. 
حــدود ۲٫۵ کیلومتر مربــع مانده تا این 
هدف محقق شــود. جنگ هاي کوچه به 
کوچه ادامه دارد و آخرین تیرها شــلیک 
مي شــود. با پیروزي نیروهاي عراقي در 
موصل، بزرگ ترین پایگاه داعشــي ها در 

عراق از دست خواهد رفت.
عکس: آسوشیتدپرس

سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۸- عید ویتنــام- به تفــاوت میزان صــادرات و واردات 
کشــور می گوینــد- سوســن زرد ۹- محــل تقاطــع دو 
دیوار- اشــاره وار- آب دهان ۱۰- از سازهای زهی- بینا- 
دســتور ۱۱- کامل کردن- دارای اسم مشترک ۱۲- گلخن 

حمام- ســخت و محکم- مقبره امامــان و بزرگان دین
۱۳- اسباب بازی دختران- تیز- حیوان نجیب ۱۴- دزدیده 
گوش کــردن- انتقال صفات از والدین به فرزندان – بالابر 

خودرو ۱۵- مادر عرب- لجباز- چندوجهی منتظم. 
افقی: 

  ۱- دســت نخــورده- در امان بــودن- تقاضــای 
کناره گیری از شغل ۲- آشفته و پریشان- کشته شده- 
هرچیــز ســبک وزن ۳- خویش کاری- الکل ســفید
۴- بعد از روسیه پهناورترین کشور جهان است- آخرین 
غزوه پیامبر اسلام (ص)- بسیار بد و ناگوار ۵- علامت 
اختصاری نســخه بــدل- از زبان های برنامه نویســی 
کامپیوتر- دارای گمان بد نســبت به کسی ۶- داداش 
خالــه- آلبومی با آواز ســالار عقیلــی- محکم کردن
۷- رســم- رودی جــاری در مازنــدران- چلیپــا ۸- 
آویخته- پســندیده شده- ســلام ۹- زد و خورد- پاره 
آتش- ابزار درودگری ۱۰- قومی ایرانی- واحدی برای 
اندازه گیری زاویه- پایه و اساس ۱۱- فرمانروای حبشی 
کــه با گروه فیل ســواران به مکه حملــه کرد- رمانی 
نوشته فهیمه رحیمی- حرف عطف عربی ۱۲- نیکو- 
قسمتی از فشــنگ- دوی استقامت ۱۳- وعده دروغ- 
رمان مشــهور اتل لیلیان وینیچ ایرلنــدی ۱۴- بصیر- 
توالی تعدادی از اصوات در موســیقی- ماءالشــعیر 
۱۵- کشوری در همسایگی سودان و سومالی- عرضه 

و توانایی – نمی شنود. 

عمودی: 
 ۱ – مکان هــا- زمین پر از ســنگ- حرف همراهی
خداونــدی بی عــار-  آدم  ارتجــاع-  قابــل   -۲
۳- دریاچه ای در ترکیه- طراحی مقدماتی- خداشناس 
۴- باشــکوه و مجلل- فریاد بلند- نوبت بازی ۵- بوی 
افزار- ترس و بیم ۶- مرطوب- خاکستر- سفیدپوست 
۷- از اجزای پیراهن- آماده و مهیا- شــهری در روسیه 

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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